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Nye sommerruter fra Gardermoen – flere
direktefly i Nord-Norge

Norwegian legger i dag tre nye sommerruter fra Gardermoen ut i salg. Rutene
går til Athen, Pristina og Sarajevo. Samtidig åpner Norwegian ny direkterute
mellom Alta og Tromsø og mellom Bardufoss og Bodø.

- Det er viktig for oss å tilpasse tilbudet til det våre kunder etterspør. De nye
sommerrutene fra Gardermoen er ønsket av kundene våre. Det samme er
muligheten for direktefly til Tromsø fra Alta, og ikke minst har vi fått mange
henvendelser som direkterute Bardufoss-Bodø, sier kommersiell direktør
Daniel Skjeldam.

Ruten til Athen fra Gardermoen vil gå søndager og torsdager mellom slutten
av april og midten av oktober. I tidsrommet juni-august flyr Norwegian også
to ukentlige avganger til Sarajevo og Pristina. Nytt av året er også at ruten
mellom Oslo og Venezia forlenges og øker fra to til tre avganger i uken.

Nye reisemuligheter i Nord-Norge
De nye Nord-Norge rutene vil være helårs, og gå mellom Alta og Oslo via
Tromsø og mellom Bardufoss og Oslo via Bodø. Dermed får de reisende fra
Alta den lenge etterspurte direkteruten til Tromsø og tilsvarende får reisende
mellom Bardufoss og Bodø direktefly. Reisende som skal videre til Oslo vil
kunne sitte om bord i flyet mens passasjerer fra Alta og Bardufoss går av, slik
at tiden på bakken kun vil være 20 minutter.

Norwegian starter også sommerrute Lakselv-Oslo i perioden 27. juni til 12.
august med tre ukentlige avganger.

Kontaktperson:
Kommersiell direktør Daniel Skjeldam, tlf 907 42 073.



Norwegian er Skandinavias nest største flyselskap og det tredje største
lavprisselskapet i Europa med direkteruter innenlands i Norge og til en rekke
land i Europa, samt Nord-Afrika og Midtøsten (238 ruter og 95 destinasjoner
pr januar 2011). Med lave priser og kundevennlige løsninger har selskapet
hatt en sterk passasjervekst de siste årene. Norwegian fraktet 13 millioner
passasjerer i 2010. Selskapet er børsnotert (2003) og har om lag 2 500
ansatte. Norwegian har 54 fly i flåten (januar 2011). Selskapet får levert til
sammen 73 nye fly av typen Boeing 737-800 i perioden 2008 – 2014.
Norwegian vil ha en av Europas aller mest moderne og miljøvennlige flyflåter
når de nye flyene er på plass.

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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